

## ZMIANA SIWZ NR 3

### Uczestnicy postępowania

**dotyczy:**     *postępowania nr 16/FS/2012 – przetargu nieograniczonego na usługi: Udzielenie i obsługa kredytu na realizację przedsięwzięcia „Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w gminie Czechowice-Dziedzice” współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013*

Działając w trybie art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku nr 113 poz. 759 z późn. zm.) oraz wnioskiem Oferenta z dnia 06.06.2012 r., Zamawiający modyfikuje SIWZ następująco:

Na podstawie art. 38 ust.4 Pzp, Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ IDW pkt 18, ppkt.1

**ZAMIAST w SIWZ\_IDW, pkt. 18, ppkt. 1:**

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Szarych Szeregów 2 w sekretariacie na 1 piętrze w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	<b>18.06.2012</b>	do godz.	<b>12.00</b>
---------	-------------------	----------	--------------

**POWINNO BYĆ w SIWZ\_IDW, pkt. 18, ppkt. 1:**

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Szarych Szeregów 2 w sekretariacie na 1 piętrze w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	<b>25.06.2012</b>	do godz.	<b>12.00</b>
---------	-------------------	----------	--------------

Na podstawie art. 38 ust.4 Pzp, Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ IDW pkt 20

**ZAMIAST w SIWZ\_IDW, pkt. 20:**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Szarych Szeregów 2 w sali konferencyjnej na parterze.

w dniu	<b>18.06.2012</b>	o godz.	<b>13:00</b>
--------	-------------------	---------	--------------

**POWINNO BYĆ w SIWZ\_TOM I – IDW, pkt. 20:**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Szarych Szeregów 2 w sali konferencyjnej na parterze.

w dniu	<b>25.06.2012</b>	o godz.	<b>13:00</b>
--------	-------------------	---------	--------------

Na podstawie art. 38 ust.4 Pzp, Zamawiający modyfikuje Zgodnie zapis Ogłoszenia o zamówieniu Dz.U.: 2012/S 81-132929 z dnia 26.04.2012r. oraz Ogłoszenia dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub sprostania z dnia 22.05.2012r., Sekcja IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

**ZAMIAST w Ogłoszeniu o zamówieniu Dz.U.: 2012/S 81-132929 z dnia 26.04.2012r. Sekcja IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:**

18/06/2012 Godzina:12:00

**POWINNO BYĆ w Ogłoszeniu o zamówieniu Dz.U.: 2012/S 81-132929 z dnia 26.04.2012r. Sekcja IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:**

25/06/2012 Godzina:12:00

Na podstawie art. 38 ust.4 Pzp, Zamawiający modyfikuje Zgodnie zapis Ogłoszenia o zamówieniu Dz.U.: 2012/S 81-132929 z dnia 26.04.2012r oraz Ogłoszenia dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub sprostania z dnia 22.05.2012r., Sekcja IV.3.8) Warunki otwarcia ofert

**ZAMIAST w Ogłoszeniu o zamówieniu Dz.U.: 2012/S 81-132929 z dnia 26.04.2012r. Sekcja IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:**

18/06/2012 Godzina:13:00

**POWINNO BYĆ w Ogłoszeniu o zamówieniu Dz.U.: 2012/S 81-132929 z dnia 26.04.2012r. Sekcja IV.3.8) Warunki składania ofert:**

25/06/2012 Godzina:13:00

**Powyższa modyfikacja stanowi integralny element SIWZ.**